
01 中対馬開発総合センター防水工事

- ( - )

工 事 名

令和3年12月7日  午前10時0分
入 札 結 果

中対馬開発総合センター防水工事

3

4

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大浦水道土木   

結 果

内 山 紀 子 22,000,000

対馬市峰町佐賀地内

令和4年3月31日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥21,480,000¥23,628,000

失格29,400,000

23,200,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

兵 頭 廣 信 失格

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭

¥22,670,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥20,611,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大浦　祥久

最 低 制 限 価 格

西山工務店

長崎県対馬市厳原町久田５０６

代表者

辞退

田 中 正 利

西 山 敏 明

（株）アサヒ工業 代表取締役

辞退

落札21,480,000

辞退

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６



02 鳴滝園地改修工事

- ( - )

工 事 名

令和3年12月7日  午前10時20分
入 札 結 果

鳴滝園地改修工事

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

日栄建設   

結 果

小 宮 晴 光 落札5,250,000

対馬市上対馬町 浜久須 地内

100日間

代表者日栄建設

¥5,250,000¥5,775,000

5,311,000
代表者

西 山 敏 明 失格

商 号 又 は 名 称

西山工務店

¥5,308,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥4,801,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小宮　晴光

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝４２



03 市営住宅佐賀コグルス団地改修工事監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

¥677,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥512,319

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥650,000¥715,000

670,000

650,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

森 谷 文 俊 失格690,000

対馬市峰町 佐賀 地内

令和4年3月25日限り

業 務 名

令和3年12月7日  午前10時40分
入 札 結 果

市営住宅佐賀コグルス団地改修工事監理委託

3



04 対馬博物館空調機用ケミカルパーツフィルター購入交換業務

- ( - )

○

武 富 泰 一 辞退 辞退

ライフベース（株）

辞退平 江 誉 則 辞退

井 手 義 春 辞退 辞退

久 保 山 正 浩 落札10,400,000

古 藤 周 司 辞退 辞退

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

代表取締役

辞退
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 無効 無効

辞退

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥10,852,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 営業所長  久保山　正浩

契約相手 （株）九電工  対馬営業所

契 約 額 ¥11,440,000 ¥10,400,000

7

物 品 名

令和3年12月7日　午前10時55分

-

納入期間

入 札 結 果

令和4年3月31日限り

-

対馬博物館空調機用ケミカルパーツフィルター購入
交換業務

一 覧 表

対馬市厳原町今屋敷６６８番地２地内納入場所

なし

代表取締役

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）八興電設

8

1

2

3

4

5

6

代 表 者

営業所長

商 号 又 は 名 称 所 在 地

ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

代表者

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

（株）九電工 長崎県対馬市厳原町小浦７９－２

（株）対陽建設

対馬営業所

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５


